Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар спортивная школа  № 4

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13, тел/факс 8-861-268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru

ИНН 2309062253 ОГРН 1022301439181

П Р И К А З

от «31» августа 2023 г.                  № 6-у

О назначении ответственного за ведение сайта ОО

В соответствии с Положением о сайте муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования спортивной

школы № 4 муниципального образования город Краснодар приказываю:

1. Назначить на 2023-2024 учебный год ответственного за ведение

сайта  инструктора-методиста Кригер Анастасию Петровну.

2. Создать рабочую группу по информационному наполнению сайта

МБОУ ДО СШ № 4.

Анастасова М.В., заместитель директора школы;

Желкашиева С.Д., старший инструктор-методист;

Полтавич С.А., старший инструктор-методист;

Евтушенко Л.А., инструктор-методист;

Шеуджен А.Ю., инструктор-методист.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Л.А. Ахиджак

С приказом ознакомлены:

___________ А.П. Кригер

___________М.В. Анастасова

___________С.Д. Желкашиева

___________С.А. Полтавич

___________Л.А. Евтушенко

___________ А.Ю. Шеуджен

		2023-09-12T14:04:54+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна